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Statsbidragsvillkoren - översynsarbetet

Pågående översynsarbete av Statsbidragsvillkoren för folkhögskolor

Förlängning av tidsplan med ett år – tidigare projektplan hade beslutstid i december 2024

Förlängningen av tidsplanen skapar bättre förutsättningar för förankringsarbetet med 
folkhögskolorna. Det blir även tydligare vad regeringen planerar utifrån 
Folkbildningsutredningens förslag

Några viktiga områden kan komma att justeras tidigare än den större översynen; distanskurser, 
förstärkningsbidraget och samverkanskurser
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GY 25

Ämnesplaner som är anpassade för ämnesbetyg ska tillämpas i all gymnasial ämnesutbildning (under 
Skolverket) som påbörjas efter den 30 juni 2025

Mellan 2025 och 2030 kommer det finnas en övergångsperiod där blandbetyg är tillåtna

Folkbildningsrådet inväntar UHR:s besked om vad som ska gälla för folkhögskolan

Remiss ute sen i september med förslag på ändringar i UHR:s föreskrifter om grundläggande behörighet och urval

För folkhögskolan är upplägget i grunden detsamma i förslaget med justeringar för svenska och engelska

Beslutet förväntas tas i slutet av året

Ämnesplanerna finns på Skolverkets hemsida – gå gärna in och förbered er redan nu!
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BEDA

Schoolsoft arbetar på att det ska gå att logga in med Bankid och Freja istället för lösenord

Efter införande av GY25 kommer även ofärdiga gymnasiebetyg att laddas upp i BEDA – efter 
juli 2026 blir det aktuellt att hämta denna information 
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Schoolsoft

Intyg för deltagare med skyddad identitet – Schoolsoft arbetar med att de ska gå att skriva ut 
före höstterminen är slut

Särskilda behörigheter på grundskoleintygen – ska vara klart! 

Teckenspråk för döva ska gå att utfärda på grundskoleintyget som särskild behörighet
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Information från Socialstyrelsen

Vid ansökan om bevis om rätt att använda yrkestiteln undersköterska utifrån en utländsk vård- 
och omsorgsutbildning finns det inga krav på att sökande ska ha läst samhällskunskap för att få 
rätt att använda yrkestiteln

Vid ansökan om bevis om rätt att använda yrkestiteln undersköterska utifrån svensk vård- och 
omsorgsutbildning krävs det godkända betyg i samhällskunskap om 50 poäng (efter juli 2023)
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Tips på vår hemsida!

Fråga och svar om intyg: https://folkbildningsradet.se/for-folkbildare/jag-jobbar-pa-
folkhogskola/studerandefragor/intyg-och-studieomdomen/folkhogskolans-intyg-vanliga-fragor-och-svar/
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Individuell studieplan

Vad innebär ett godkänt läsår? Samtala om hur ni tänker på skolan! 

Använd individuell studieplanering som ett verktyg i detta arbete där ni lägger in mer än bara 
behörigheter

En individuell studieplan kan se likadan ut för flera individer (men deltagarens namn och 
information är individuell)

Lägg upp en plan så att samtliga läsår en deltagare studerar blir relevanta med en bredd av 
ämnen, synka med övriga involverade på skolan!
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Tack för mig!

Madlene Roth
Handläggare
Madlene.roth@folkbildningsradet.se
08-412 48 53
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